
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

Ред. 
Бр Име и презиме Досие Статус 

Колоквиум 
1 

Колоквиум 
2 

Средна 
вредност Испит Присуство Активност Семинарска Проект Вкупно Оценка 

1 Трајан Стефаноски  842 
 

60 
 

 
 

   
   2 Јована Вујичиќ 877 

   
 

 
   

   3 Мирсада Азизоска  878 
   

 
 

   
   4 Дејан Кочоски 879 

   
 

 
   

   5 Дејан Станковски 880 
   

 
 

   
   6 Златко Василески 881 

   
 

 
   

   7 Игор Серафимовски 882 
   

 
 

   
   8 Александар Костески 883 

   
 

 
   

   9 Јована Јанкоска 884 
   

 
 

   
   10 Биљана Коруноска 885 

   
 

 
   

   11 Бобан Томески 886 
   

 
 

   
   12 Муфка Гугачоска 887 

   
 

 
   

   13 Адриан Абедини 888 
 

41 
 

 
 

   
   14 Спасија Мицковска 889 

   
 

 
   

   15 Христина Сарџоска 890 
 

62 80 71 

 

10 10 
 

 
91 10 (десет) 

16 Бојан Ристоски 891 
   

 
 

   
   17 Ајла Шабаноска 892 

   
 

 
   

   18 Сема Ѓулагоска 893 
 

47 75 61 

 

10 10 
 

 
81 9 (девет) 

19 Викторија Гиноска  894 
 

72 80 76 

 

10 3 
 

 
89 9 (девет) 
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